
1) Atverot pārlūkprogrammu, meklējiet iespēju atvērt uzstādījumus 
(Settings). Piemērs no Google Chrome pārlūkprogrammas. 

 

2) Izvēlaties privātuma un drošības sadaļu (Privacy and security). Skat. attēlā. Un 
meklējiet tālāk sadaļu tīmekļa vietnes uzstādījumi (Site settings). 

 
 

3) Atverot iepriekšminēto, meklējiet sadaļu par uznirstošajiem logiem 
un pāradresēšanu (pop-ups and redirects)  

 
 

4) Meklējiet sadaļu, kur ir iespējams individuāli norādīt tīmekļa vietnes, kurām 
atļausiet uznirstošos logus un pāradresēšanu uz citām lapām (Allowed to send 
pop-ups and use redirects), un ievadiet ZVA tīmekļa vietnes adresi – 
https://www.zva.gov.lv. Pastāv iespēja atzīmēt atļauju pēc noklusējuma visās 
tīmekļa vietnēs parādīties uznirstošajiem logiem un pāradresēšanai (default 
behavior – darbības pēc noklusējuma), tomēr tas nav ieteicams, pirms tam 
neapspriežot to ar IT drošības speciālistu. 

 
 

 

https://www.zva.gov.lv/

